

بسم الله الرحمن الرحيم

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه «28 مارس 2014»

بیان صدق حضرت مسیح موعود علیه السلام و مجموعه تاییدات و نشانه های الهی و داستان های ایمان آفرین گرایش به احمدیه

خداوند متعال مرا مامور کرده و جهت تاییدم نشانه ها را به فراوانی آشکار ساخته است. خداوند متعال می خواهد که تا وقتی که این سلسله به کمال خود نرسد، با دستان خویش این جماعت را استوار کند.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در 28 مارس 2014 از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

جمعه، 28 مارس 2014 سیدنا حضرت خلیفة المسیح الخامس ایده الله بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ادامه موضوع خطبه گذشته سخنان حضرت مسیح موعود علیه السلام راجع به نشانه های تایید شان و داستان های ایمان آفرین را بازگو کردند

حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: خداوند، در تاییدم نشانه های فراوانی را آشکار ساخته است آنگونه که اگر تک تک آنها را بشمارم، بیش از سیصد هزار نشانه خواهند بود. و راجع به نشانه ها می فرمایند: برخی نشانه ها از این قبیل اند که خداوند همیشه طبق وعده خویش مرا از شر دشمنان مصون داشت، حاجات مرا تامین کرد، آنها که بر من حمله کردند را خوار و ذلیل کرد، آنها که علیه من شکایت کردند را در مقابلم شکست داد و این مهلت طولانی به کاذب داده نمی شود بعضی نشانه ها با نگاهی به وضعیت این زمان به نظر می رسند مثلاً این زمان امامی را می طلبد. برخی نشانه ها چنین اند

که در آن خداوند دعا‌های مرا در حق دوستانم مستجاب کرده است و برخی نشانه‌ها از این قبیل اند که نفرین من، دشمنان را از پا درآورد. برخی با دعا‌های من از بیماریهای خطرناک شفا یافتند و خداوند درباره شفایشان قبلاً بهم خبر داده بود. برخی نشانه‌ها چنین اند که بعضی مردم برجسته و سرشناس و مشهور و فقیر درباره صدقم خوابها دیدند برخی نشانه‌ها این گونه اند که هزاران نفر فقط بدین علت بیعت کردند که صداقتم برای آنها در خواب آشکار شد و برخی نشانه‌ها طوری اند که برخی بزرگان گذشته، قبل از تولدم، پیشگویی ظهور مسیح موعود را با نام کرده بودند.

حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: به طور جدی می گویم که شما به نشانه‌های خداوند بی احترامی نکنید و آنها را کوچک نشمارید چون این نشانه محرومیت است و خداوند آنرا دوست ندارد — من مجدداً عرض می کنم که تکذیب نشانه‌های خداوند متعال درست نیست زیرا خداوند خشمگین می شود.

سپس حضرت امیرالمومنین ایده الله برخی نشانه‌های شفا یافتن مریضان و هلاکت دشمنان را عنوان کردند و سپس نشانه طاعون را که در هند پیچید مفصلاً بیان کردند حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند که من فرستاده شدم تا عظمت از دست رفته حضرت پیامبر صلی الله علیه و سلم را دوباره برقرار کنم و صدق قرآن را دوباره به دنیا بنمایانم و این همه کار صورت می گیرد اما کسانی که جلوی چشمانشان پرده ای ست، نمی توانند آن را ببینند سپس می فرمایند: خداوند مرا جهت اصلاح، مامور کرده است و نشانه‌هایی را به وسیله ام آشکار ساخته است که اگر چنین مردمی به آنها آگاهی داشته باشند و فطرتشان از تعصب، پاک و در دل‌هایشان از خداوند متعال بیم باشد و عقلشان را به کار می گیرند، در آنصورت آنها از این نشانه‌ها حقیقت دین را به خوبی می توانند درک کنند در این نشانه‌ها، پیشگویی‌هایی موجود است که مشمول امور غیبی می باشند و علایمی که وابسته به مهدی موعود مانند نشانه کسوف و خسوف در رمضان و شیوع طاعون در کشور و همه این گواهی‌ها برای تأییدم به وقوع پیوستند با اینکه تاکنون فقط ربعی از قرن چهاردهم را گذرانده‌ام اما این دلایل آنقدر زیادند که اگر تمام آنها به رشته تحریر کشیده شود، در هزار کتاب هم نخواهند گنجید.

حضرت امیرالمومنین ایده الله برخی رویدادهای تازه گرایش به احمدیه را تعریف کردند و فرمودند که چگونه خداوند متعال در زمان حضرت مسیح موعود علیه السلام مردم را به وسیله نمایش خواب‌ها هدایت می کرد حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: از طرف خداوند سلسله این نشانه‌ها و

رهنمایی‌ها ادامه دارد تا آن هنگام که این سلسله به کمال نایل آید. حضرت امیرالمومنین ایده‌الله فرمودند: امروز این پیشگویی با چه شأن بزرگی تحقق یافته است. آنها که هزاران فرسنگ دورترند، گواه این هستند که چطور خداوند هدایتشان می‌کند.

حضرت امیرالمومنین ایده‌الله رویدادهای برخی از اهالی آفریقا و کشورهای دیگر را عنوان کردند که در آن خداوند متعال توسط خواب آنها را به سوی صدق حضرت مسیح موعود علیه‌السلام هدایت کرد ایشان فرمودند: این همه تاییدات و نشانه‌ها در حق حضرت مسیح موعود علیه‌السلام هستند حضرت مسیح موعود علیه‌السلام می‌فرمایند: چون این آخر زمان است و شیطان با نوادگان خویش حمله نهایی کرده است لذا جهت شکست دادن او خداوند متعال هزاران نشانه‌ها را جمع کرده است مخالفان می‌خواهند هر طور شده این جماعت خداوند متعال نابود گردد اما خداوند متعال می‌خواهد تا آن هنگام که این جماعت به کمال خود نرسیده، آن را با دستان خویش تحکیم بخشد.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده‌الله تعالی بنصره‌العزیز جهت برقراری امنیت در برخی کشورهای اسلامی سفارش به دعا کردند.